sers conuents anhangunden insigeln. Der brief ist geben nach

Christes gepurd vber dreuzehen hundert jar, darnach in dem aecbt

ynd vierczkisten jar.

Origiml wX PergameDt mit swei SiegtIn im Stiflsarebive xu St Ftorian.

^ kj d by Google

89

XC.

Circa 1348. — Schiedspruch des Frupalca OUo von Passau und des Magisters

PetcTf Canonicus daselbst, über einen Streit zwischen dem Abte Heinrich

v§m BngeimuU und Wülfing^
Pfarrer wm (hmkM^ foegem thäger auf dem

Gute BefnamuAerg haftenden Dienste.

Nos Oüo dei gracia prepo»üui eceletie Paiaviensis et magister

Petrus eanameus ibidem et protonotarins ciTitatis ejusdem preseo-

tibas profitemor, quod cmn bonorabiles et religiosi Tiri Dominas

Hemneut abbas monoMterii CeUae Angelorum Cystereiensis ordinis

et conveiilus ibidem ex una parte, et discretus vir Dominus Wulfin-

gus plebanm in (iunschiren (sie) parte ex altera super qucstione

seil lite, que iiiter eos de quodam servitio et agris quibusdam ad

predium in Hofmaneperig spectantibus vertebatur, in nos tanquam

arbitros et arbitratores seu amicabilea compositores aub eerta pena

decem librarnm denarioram PataTienaium reverendo in Christo Patri

et Domino nostro Domino Episcopo patayiensi et decem librarum

nobis solyendarum compromiserint, promittentes otrumque Dominns

abbas videlicet pro sc cum conventu suo et Domininus Wul-

fingus pro se, cum successoribus suis, iic a plebecanis bona lide

nostro laudo arbitrio, et promulgacioni stare uec contravenire verbo

Tel facto. Nos consideratis juribus et informacionibus paratis utrius-

qne et ad planum discusaia pronunciamua arbitratum et dicirons,

qnod Dominus abbas Cellee Angelorum et couTentus ibidem dictum

predium Hoffmanisperg cum agris adjacentibus, sicut hucnsque

tenuerunt, imposterum tenere et possidere debebitnt libere et quiete

nee a Domino Wulfingo seu successoribus, seu parochi.'inis suis, seu

a quibusvis aliis iiiquielari debebunt aliqualitcr in prumissum (sie)

ipsi vero prefatns Dominus abbas et conventus solvent Domino Wul-

fingo soisque successoribus singuUs annis

Aus einer geschriebenen Chronik des Klostors Engelasell vom Jahre i78S«

XCL
*

UH. 8. JlBliar. FttSSai. — Die Brüder (Aalhoeh, mriek und Bugo von Fol*

kenetein Hiergeben den Auetrag ihree Streike mit Paeeau um der Veete

BMnarigel wegen getoähUen SdUedeleuten,

Wier Chalhoch, Vireich vnd llaug brueder von Valchenstain

tuen chuut offenbar mit disem brief, das wier wolbedacht vnd nacb
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rat Toserr munt gegangen sein rmb all rnser cbrieg, di wier haben